Puglia, da aggiudicare, per lotto unico, sulla 
base del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 108 co. 2, 

http://dd.dd.gg/

lettera b) del D.lgs. n. 36/2023 e s.m.i., per un importo complessivo, posto a base d’asta, pari 
ad € 180.000,00 (centottantamila/00), oltre IVA; 

2) di invitare a presentare offerta gli operatori economici all’interno del bando “Servizi”, 
categoria merceologica “Licenze software-Mepa Servizi” del Servizio Telematico del MePA, 
CPV 72200000-7 “Programmazione di software e servizi di consulenza”, senza operare

[...]

dott.ssa Olga Salerno provvedeva a pubblicare sul Servizio telematico nazionale di acquisto e 
di negoziazione MePA, una Richiesta di Offerta (RDO) n. 5586775, per l’affidamento della 
fornitura de qua, per un importo complessivo, posto a base d’asta, pari a € 180.000,00 
(centottantamila/00), oltre IVA, invitando a presentare offerta, entro le ore 23:59 del 07/10/2025, 
gli operatori economici all’interno del bando “Servizi”, categoria merceologica “Licenze 
software-Mepa Servizi” del Servizio Telematico del MePA, CPV 72200000-7 “Programmazione